

### Avis de décès de Monsieur Guy MAUREL

Publié le 19 janvier 2024 à NIMES



### **Guy MAUREL**

Décédé à NIMES

Domicilié à NIMES

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

# **Guy MAUREL**

survenu le mardi 16 janvier 2024.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Guy.

Avec toute notre affection.

# Déroulement des funérailles de Monsieur Guy MAUREL

# Inhumation

1

Cimetière, le 25 janvier 2024 à 14:30 34480 PUIMISSON